



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elverdam & Borch Invest ApS

Ellinorsvej 38, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 61 86 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Ole Elverdam Borch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Elverdam & Borch Invest ApS Ellinorsvej 38 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 61 86 52
	Stiftet: 2. maj 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Elverdam Borch
Dattervirksomhed	SuccessInTheBoard.com ApS, Charlottenlund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at beskæftige sig med investering i virksomheder og værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	2/5 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-7.450	-6.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.261	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-878	-29
Resultat før skat	50.933	-6.479
2 Skat af årets resultat	1.848	0
Årets resultat	52.781	-6.479
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.261	0
Disponeret fra overført resultat	-6.480	-6.479
Disponeret i alt	52.781	-6.479



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	109.261	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	109.261	0
	Anlægsaktiver i alt	109.261	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.698	0
	Tilgodehavender i alt	16.698	0
	Likvide beholdninger	83.632	52.957
	Omsætningsaktiver i alt	100.330	52.957
	Aktiver i alt	209.591	52.957



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.261	0
6 Overført resultat	-12.959	-6.479
Egenkapital i alt	<u>96.302</u>	<u>43.521</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	14.850	0
Anden gæld	92.189	3.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.289</u>	<u>9.436</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.289</u>	<u>9.436</u>
Passiver i alt	<u>209.591</u>	<u>52.957</u>
7 Eventualposter		



Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	2/5 - 31/12 2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	878	29
	878	29
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.848	0
	-1.848	0
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2018	50.000	0
Årets resultat	59.261	0
Opskrivninger 31. december 2018	59.261	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	109.261	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Elverdam & Borch Invest ApS kr.
SuccessInTheBoard.com ApS, Charlottenlund	100 %	109.261	59.261	109.261



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	59.261	0
	59.261	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-6.479	0
Årets overførte overskud eller underskud	-6.480	-6.479
	-12.959	-6.479

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


